
 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN 

TỈNH GIA LAI 

 

Số:          /QĐ-UBND  

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Gia Lai, ngày      tháng   10  năm 2025 
 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc dừng thực hiện nhiệm vụ khoa học và công nghệ cấp tỉnh  “Nghiên 

cứu xây dựng hệ thống giám sát và điều khiển đèn tín hiệu giao thông thông 
minh trên địa bàn tỉnh Bình Định” 

 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI 

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngjy 16 tháng 6 năm 2025; 
Căn cứ Thông tư số 09/2024/TT-BKHCN ngày 27 tháng 12 năm 2024 của Bộ 

Khoa học vj Công nghệ quy định quản lý nhiệm vụ khoa học vj công nghệ cấp tỉnh, 
cấp cơ sở sử dụng ngân sách nhj nước;  

Căn cứ Quyết định số 1101/QĐ-UBND ngjy 09 tháng 8 năm 2025 của Ủy ban 
nhân dân tỉnh Gia Lai về việc áp dụng quy định quản lý nhiệm vụ khoa học vj công 
nghệ cấp tỉnh sử dụng ngân sách nhj nước trên địa bjn tỉnh Gia Lai; 

Căn cứ Quyết định số 4486/QĐ-UBND ngjy 27/12/2024 của Uỷ ban nhân dân 
tỉnh Bình Định (nay lj Uỷ ban nhân dân tỉnh Gia Lai) phê duyệt danh mục nhiệm vụ 
nghiên cứu khoa học vj phát triển công nghệ thực hiện năm 2025; 

Xét đề nghị của Sở Khoa học vj Công nghệ tại Tờ trình số 127/TTr-SKHCN 

ngày 14 tháng 10 năm 2025, ý kiến của Sở Xây dựng tại Công văn số 2182/SXD-VP 

ngjy 20 tháng 9 năm 2025. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Dừng thực hiện nhiệm vụ khoa học và công nghệ cấp tỉnh “Nghiên 
cứu xây dựng hệ thống giám sát và điều khiển đèn tín hiệu giao thông thông minh 
trên địa bàn tỉnh Bình Định” trong danh mục nhiệm vụ nghiên cứu khoa học và phát 
triển công nghệ thực hiện năm 2025 được Ủy ban nhân dân tỉnh phê duyệt tại Quyết 
định số 4486/QĐ-UBND ngày 27 tháng 12 năm 2024.  

Lý do: Căn cứ kết quả đánh giá của Hội đồng tư vấn tuyển chọn đối với hồ sơ 
(tại Điều 1) nêu trên là không đạt yêu cầu; Sở Xây dựng có văn bản đề xuất dừng tại 
Công văn số 2182/SXD-VP ngày 20 tháng 9 năm 2025. 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký và điều chỉnh, bổ 
sung Quyết định số 4486/QĐ-UBND ngày ngày 27 tháng 12 năm 2024 của Ủy ban 

nhân dân tỉnh. 

 

2408 29



2 

Điều 3. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh; Giám đốc Sở Khoa học và 
Công nghệ và Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan chịu trách nhiệm thi hành 
Quyết định này./. 

 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 
- CT, các PCT UBND tỉnh; 
- CVP, PVPVX; 

- Lưu: VT, V3. 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

KT. CHỦ TỊCH 

PHÓ CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

Lâm Hải Giang 
 


